
Zápis 3. zasedání předsednictva divize 01 ČSTS 
 
Datum: středa 3.10.2007, 20:00 hod 
Místo konání: KD Vltavská 
Přítomni: ing.Rostislav Filgas, ing. Eva Bartuňková, Jiří Pixa, Tomáš Heller, ing. Miroslav 

Brožovský 
(Nepřítomni – omluveni: Jiří Ševčík, Dobromil Nováček) 
Pozvána dozorčí komise: Pavel Dvořák, Mgr. Vladimíra Šimáčková, Jaromír Bartoš – všichni 

se předem omluvili 
Zároveň pozvání delegáti na VS: Alois Dvořák (nepřítomen) 
 
 
PROGRAM A VÝSLEDKY JEDNÁNÍ 3. ZASEDÁNÍ PŘEDSEDNICTVA PRD: 
 
1) Na 2. zasedání divize bylo projednán poslední vývoj událostí před volbami prezidenta 
a viceprezidenta ČSTS, které proběhnou 14.10.2007 v OKD Vltavská 
 
Probrán volební program kandidátů Alois Dvořák – ing.Radek Felcman, ing. Petr Odstrčil a 
Petr Barnát - ponecháno vlastnímu uvážení a dále budoucímu vývoji na vlastních volbách 
Bez konkrétního závěru  
 
2) Projednány body k jednání prezidia, které se mělo sejít  k závěru volebního období 
13.10.2007 
V daný den ještě nebyly poskytnuty ze sekretariátu k dispozici úplné podklady pro jednání 
PR, takže jsme některé body museli doprojednat vzájemně telefonicky. Jednáním na 26. PR 
byl pověřen předseda PRD, pan Rostislav Filgas. 
 
Program jednání 26. zasedání prezidia ČSTS na 13.10.2007. 
1. Kontrola úkolů 
2. Činnost orgánů ČSTS 
3. Výběrové řízení na akce roku 2008 - 2. kolo 
3.1. MČR družstev a formací 
3.2. HOBBY TOP 24 
3.3. Soutěže IDSF 
4. Výběrové řízení na akce IDSF 2008 a 2009 
4.1. Soutěže IDSF IO 2008 - navíc získané soutěže GS-LA a IO-ST 
4.2. Soutěže IDSF IO 2009 
5. Úpravy dokumentů 
5.1. Soutěžní řád - bonifikace v TL za složení porot 
5.2 OŘ-B3 Směrnice pro tvoření porot - změna termínu losování porot z 31.8. na 15.9. 
6. Různé 
6.1. Upřesnění rozhodnutí o dotaci pro pár Bureš - Žižková 
Podklady pro jednání najdete v zápisech VR 27 a 28K, které Vám byly již rozeslány a v 
materiálu, který bude příští týden zpracovávat a rozesílat SK (uzávěrka přihlášek do konkurzu 
2008 je 8.10.2007). 
 
Body, ke kterým jsme v danou chvíli měli podklady, byly na 3. zasedání PRD projednány 
takto: 
 
 



Úprava soutěžního řádu: bonifikace pro složení porot, již jednou projednávno na PR-s 
předloženým návrhem PRD již tehdy nesouhlasila, tento návrh byl nyní přepracován, nicméně  
PRD se domnívá, že jde o opatření proti silným regionům - regiony s největším počtem 
tanečníků také produkují největší počet porotců.  
Závěr: – všichni přítomní proti 
 
Přepracovaný návrh nebyl v danou chvíli k dispozici. M.Brožovský následně telefonicky 
navrhl: v porotách by případně mělo zaznít.poměrové zastoupení s výhodou pro silné regiony. 
Dále bod doplněn názorem o bonifikaci rovněž za počet párů. 
Závěr: bonifikace – buď vůbec nebo k přepracování. 
 
Úprava finančního řádu – bude na programu valné hromady ČSTS: 
 
Úprava finančního řádu 
A. text §7 bod 8 se upravuje takto: 
Ekonom ČSTS do 28.2. sestavuje k termínu podání daňového přiznání uzávěrku hospodaření 
celého ČSTS za uplynulý rok a na nejbližším následujícím zasedání prezidia ji předkládá ji 
ke schválení presidiu a dozorčí radě ČSTS. Schválenou uzávěrku zveřejňuje v interním 
tiskovémmateriálu ČSTS. 
B. text §11 bod 1 se upravuje takto: 
Finanční řád ČSTS byl schválen mimořádným valným shromážděním ČSTS v Praze dne 
22.6.1997 a nabývá účinnosti 1.1.1998. Ustanovení týkající se členských příspěvků na rok 
1998 a další nabývají účinnosti 1.11.1997. Finanční řád ČSTS byl doplněn mimořádným 
valným shromážděním ČSTS dne 17. 6. 2001 s platností dnem zveřejnění a účinností od 1. 
11. 2001. Finanční řád ČSTS byl doplněn valným shromážděním ČSTS dne 14. 10. 2007. 

 
Závěr PRD: Nové znění se zdá logické. Počkáme na předložení na dovysvětlení přímo na VH 
– o bodu budou rozhodovat všichni delegáti VS za Prahu (8 členů). 

 
Ostatní body, ke kterým jsme neměli podklady, necháváme na rozhodnutí R.Filgase. 
 
3) Projednána pozvánka pro divizi Praha od TK Rytmus Bakov nad Jizerou na soutěž 
juniorských družstev v rámci Galavečera s Michaelem Malitowským a hvězdami ze 
Stardance - viz příloha 2 
 
PRD se shodlo na delegování nejlepších juniorských párů Prahy a odsouhlasila podporu této 
akce ve výši 1:000,- Kč na každý pár na úhradu nákladů spojených s akcí, celkem 4000 Kč. 
Zúčastnění zasedání PRD jednomyslně souhlasili. 
 
 
4) Projednána žádost o finanční podporu soutěže Pohár TŠ Maestro konané 23.10.2007 
v KD Ládví ve výši 5000,-Kč v souladu s dříve odsouhlaseným plánem přidělování volných 
finančních prostředků PRD. 
Zúčastnění zasedání PRD jednomyslně souhlasili. 
 
 
Zápis ze zasedání provedla: 
Ing. Eva Bartuňková 
12.10.2007 
 



Příloha 1: 
 
Vypracovaná zpráva pro členy družstev – rozesláno 8.10.2007 
 
Na základě domluvy na schůzce pražské divize dne 3.10. (přítomni: R.Filgas E.Bartuňková, 
M.Brožovský, J.Pixa, T.Heller) a jednání se zástupci klubů, jejichž členy jsou výkonnostně 
nejúspěšnější juniorské páry kategorie B (i jednotlivci v novém složení), delegujeme na 
zvanou soutěž juniorských družstev dne 27.10.2007 v Mladé Boleslavi za Divizi Praha 
následující páry a kapitána: 
 
Jan Skuhravý – Dominika Bergmannová 
Milan Martínek – Kateřina Krejčíková 
Jakub Necpál – Veronika Wertheimová 
Zdeněk Kodeš – Hana Molnárová 
Páry Prahy budou dle dohody nasazeny v pořadí na základě losování. 
 
kapitán: Eva Bartuňková 
doprovod 1 za TK Heller: Tomáš Heller nebo jiná pověřená dospělá osoba 
doprovod 2 za TK Madat Paha: Marie Dvořáková nebo jiná pověřená dosp.osoba 
Organizátor zajišťuje všem jmenovaným osobám (párům, kapitánovi a dvěma doprovázejícím 
osobám) vstup zdarma. 
 
Kapitán zajistí trénink nástupu družstva před akcí. Kapitán družstva také bude páry 
informovat o srazu v Mladé Boleslavi prostřednictvím vedoucích klubů nebo doprovázejících 
osob. 
 
Pražská divize na tuto akci uvolní z divizní pokladny 1000,- Kč na jeden pár na výlohy 
spojené s účastí v družstvu, celkem 4000 Kč. 
Způsob vyúčtování bude určen dodatečně a budete o něm informováni. 
 
V příloze je oficiální pozvánka od organizátora akce s podrobnějšími informacemi. 
Věřím, že se Galavečer za účasti profesionálních vicemistrů světa Michaela Malitowského a 
Joanny Leunis a celebrit ze Stardance stane jednou z prestižních akcí roku. 
 
Prosím o potvrzení nominace na eva.bartunkova@seznam.cz do 14.10.2007! a určení 
doprovázející osoby (doprovázející osobu lze dodatečně doplnit nebo změnit před akcí podle 
situace). 
 
Za Divizi Praha 
Eva Bartuňková 
 



Příloha 2: 
 
Zvací dopis od TK Rytmus Bakov nad Jizerou 
 
Český svaz tanečního sportu 
Divize Praha 
paní Eva Bartuňková 
zástupce předsedy divize 
  
Vážená paní Bartuňková, 
  
v rámci již tradiční taneční soutěže "Pojizerský pohár", která se koná 28.října 2007 jsme na 
27.října letošního roku pro vás připravili zajímavý večer plný krásných tanečních zážitků. 
 
Od 19.00 hodin, kdy večer začně, bude probíhat juniorská latinská soutěž družstev za 
doprovodu živé hudby. Juniory vystřídá taneční vystoupení známých osobností českého 
tancování a televizní soutěže Star Dance. Vrcholem taneční podívané bude exihibiční 
vystoupení současného nejlepšího profesionálního tanečního páru  světa v latinskoamerických 
tancích - Michaela Malitowského a Joanny Leunis. 
Přestávky mezi tanečními programy vyplní svým pěveckým vystoupením Roman Vojtek. Po 
skončení uvedených vystoupení bude pokračovat Velký podzimní ples tanečníků - Ples 
časopisu DanceTime, tedy budete mít  možnost zatančit si na velkém parketě Domu kultury v 
Mladé Boleslavi za doprovodu skvělé živé taneční hudby.  
Záznam z večera se objeví i na televizních obrazovkách a bude z něj zpracováno profesionální 
DVD. 
  
Chtěli bychom vás touto cestou požádat o účast čtyřčlenného juniorského družstva z vaší 
pražské divize v soutěži "Junior Latin Team Match". 
Účastníci soutěže budou mít vstup na Galavečer samozřejmě zdarma a ke každému družstvu 
bude mít zdarma vstup kapitán družstva a dva dospělé doprovody. Družstva se budou 
prezentovat nástupem o maximální délce 3 min.  
  
Tanečníkům navíc nabízíme možnost přihlásit se na seminář vedený Michaelem 
Malitowským a Joannou Leunis  v  sobotu 27.10.2007 od 10.00 hodin v prostorách TK 
Rytmus Bakov nad Jizerou, Školní ulice. 
Cena za seminář (4 x 45 min.) je 1.200,-Kč na osobu.  
  
Ubytování pro zájemce o účast na Galavečeru s ohledem na to, že druhý den probíhá taneční 
soutěž "Pojizerský  pohár" - soutěže JUN-II-B-STT a LAT, Dospělí -A-STT a LAT, TL-
Senioři STT a TL - Dospělí -STT a LAT, jsme  
schopni za výhodných podmínek v Mladé Boleslavi a blízkém okolí zajistit. Vstupenky na 
Galavečer v hodnotě  450,-Kč (pro členy ČSTS 350,- Kč) si můžete objednat na adrese 
tkrytmus@email.cz nebo na telefonu 602 303 462. 
Na těchto kontaktech vám zodpovíme všechny dotazy.  
  
Těšíme se na setkání s vámi  
  
Ladislav Řípa 
TK Rytmus Bakov nad Jizerou 


